АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №72

от «02» октября 2020 г.                                                    с. Святославка

О внесении изменений и дополнении в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 06 июня 2019 г. № 61.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Саратовской области от 27 февраля 2017 г. №41-Пр «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению в 2017-2021 годах в Саратовской области целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» (с изменениями от 14.08.2020 г.), Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 06 июня 2019 г. № 61 следующие изменения и дополнения:
1) пункт 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» Административного Регламента изложить в следующей редакции:
2.4.1. С 01 января 2021 г. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 рабочих дней со дня поступления заявления *
*(Срок предусмотрен распоряжением Правительства Саратовской области от 27 февраля 2017 г. №41-Пр «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению в 2017-2021 годах в Саратовской области целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» (с изменениями от 14.08.2020 г.).
Срок приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрен.
Срок выдачи (направления) документов - не позднее 1 рабочего дня с даты регистрации решения.».
2. Настоящее постановление обнародовать «03» октября 2020 г. в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01 января 2021 г..
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Святославского
муниципального образования                                        С.А. Алтынников
[bookmark: _GoBack]